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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 
for Houlberg Instrumentering A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ishøj, den 30. november 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Michael Lynenskjold 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Carlo Siebert 
Formand  
  
  

Odette Lynenskjold 
  
  
  

Michael Lynenskjold 
  
  
  

   
 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
48

8F
-6

FL
FE

-N
E4

E0
-D

5G
BP

-T
EP

Q
8-

04
P8

C



  

 Houlberg Instrumentering A/S 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

     

  
 

 4 

Til kapitalejerne i Houlberg Instrumentering A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Houlberg Instrumentering A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
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Brøndby, den 30. november 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Houlberg Instrumentering A/S 
Søhesten 17 
2635  Ishøj 

  
  Telefon: 43 90 31 81    
  Hjemmeside: www.houlberg.com 
  E-mail: houlberg@houlberg.com 
    
   CVR-nr.: 81 53 18 11 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Carlo Siebert, formand 

 Odette Lynenskjold 

 Michael Lynenskjold 

  
Direktion Michael Lynenskjold 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af elektronisk test- og 
måleudstyr. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Houlberg Instrumentering A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omsætningen er reguleret for forudfakturering af ydelser, der udføres i efterfølgende regnskabsår. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lynenskjold Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  
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Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 30 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0-20 %  

Biler 5 år 0-20 %  
    
Finansielle anlægsaktiver 
Gældsbrevsbeholdning, der omfatter gældsbrev, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved 
amortiseret kostpris for disse gældsbreve forstås gældsbrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes 
som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen.  

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes forudfakturering vedrørende salg af ydelser i det efterfølgende år. 
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 Houlberg Instrumentering A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021    

   
 2020/21 2019/20 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  6.188.464 7.913.908 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.819.063 -4.946.982 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -851.768 -342.881 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.517.633 2.624.045 
   

   Andre finansielle indtægter  22.059 29.767 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -199.434 -236.543 

   Andre finansielle omkostninger  -186.587 -190.309 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.153.671 2.226.960 
   

   Skat af årets resultat  -382.450 -544.652 
     

 ÅRETS RESULTAT  771.221 1.682.308      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 

   Overført resultat  -228.779 682.308 
     

 DISPONERET I ALT  771.221 1.682.308      
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 Houlberg Instrumentering A/S 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Grunde og bygninger  8.656.090 8.826.660 

   Produktionsanlæg og maskiner  1.638.316 831.310 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  605.683 592.707 
     

   Materielle anlægsaktiver  10.900.089 10.250.677 
     

   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  328.533 316.533 
     

 Finansielle anlægsaktiver  328.533 316.533 
     

   ANLÆGSAKTIVER  11.228.622 10.567.210 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  4.476.617 4.564.025 
     

 Varebeholdninger  4.476.617 4.564.025 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.468.046 4.369.585 

   Andre tilgodehavender  202.870 659.110 
     

 Tilgodehavender  2.670.916 5.028.695 
     

   Likvide beholdninger  2.474.510 1.051.500 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  9.622.043 10.644.220 
     

   

 AKTIVER  20.850.665 21.211.430      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 PASSIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  1.978.100 2.206.879 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL  3.478.100 3.706.879 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  199.184 171.462 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  199.184 171.462 
     

   

   Prioritetsgæld  3.210.454 3.384.191 

   Kreditinstitutter  335.029 410.702 

   Selskabsskat  354.728 518.122 

   Anden gæld  172.189 138.611 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  4.072.400 4.451.626 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  247.740 237.133 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.454.590 1.459.661 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  5.651.731 5.391.202 

   Selskabsskat  518.122 329.274 

   Anden gæld  2.653.575 2.454.529 

   Periodeafgrænsningsposter  1.514.877 3.005.887 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  60.346 3.777 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.100.981 12.881.463 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  17.173.381 17.333.089 
     

   

 PASSIVER  20.850.665 21.211.430      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

     

   
 2020/21 2019/20 
 DKK DKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  3.583.079 4.715.986 

 Pensioner  198.807 186.703 

 Andre omkostninger til social sikring  37.177 44.293 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.819.063 4.946.982      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  3.554.323 3.384.194 173.740 2.477.388 

 Kreditinstitutter  477.703 409.029 74.000 0 

 Selskabsskat  518.122 354.728 0 0 

 Anden gæld  138.611 172.189 0 0 
         

 4.688.759 4.320.140 247.740 2.477.388 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der påhviler selskabet samlede forpligtigelser på leasing kontrakter på TDKK 478 over de næste 6 måneder. 

 
Selskabet er sambeskattet med Lynenskjold Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nom. DKK 
4.205.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 8.826.660, samt et ejerpantebrev for alt 
mellemværende i banken DKK 700.000. 


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 FEeB6RYblPuxyEs/xiZPBqVY7c9vfU75nlFLZL0C6Os=


 
LA5k/KyfDCq0gQuvCoOPTFDP4exWU1xcj/bmWILxsOKPJMVlLULhK5J/bpXWwRWD5tRCGh1f+eqw
hGQdSubmSmV7BGGrhbdyrA8NiLPro6T6u0vZzsgxG463xx8X9m70rYIGF3LbF5tvUeiw+rbTs9ii
NGO58n6Jlf51dlHtGctY+5tc0id/HoPYgLiXjWEMRiokvvQYS0D5PnsLc2ER+Fob7clPks3jpe15
szZg5zmNBixd/hx8Elm6dMDx6iE4esiJcZ4LetJgqfiXrgHAC20uUY0JuQqTtlz8rO9PTNs8qm2y
9UMzgcoJDkJfSyhFnWccRbuGrnHBXjSO++fsUQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTExMDk3NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTQ4OEYtNkZMRkUtTkU0RTAtRDVHQlAtVEVQUTgtMDRQOEMiLCJkaWdlc3QiOiIyMWEwZjYzY2U1NGM5MmZlZjMzOGMwYmEwN2QwNjI0ZjRkNTYzMDg4NzMyY2VjZjJjYWNmMDBjNTcyOTQ4N2U4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVpOQzctUExOSEktMldDWTEtMVE0QU0tU0VYNzEtTkZJQloiLCJkaWdlc3QiOiI2NTQ2NjQ4NjU2MWY0MjJhZjA4OGFjNGJlMTAzNjQxMmMyNzA4NjAzMDhlNzcxOTBlY2VkM2IxMTllMWIyYzFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTg1S04tM01CQUktM1ZBNDUtNDhENUctU1NVU0ItU0U4VUE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwNjoyMjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 y+4jSM4mfdYGCQTAqf6WrCmx9yhCnjKe4HPYOzDaJnI=


 
rw8SZPrGLM8NGL7fDp6x/pPrDbRDjrxGfon+b5y4mwlubcG8uzTmd6DugPQNF1iWDRicUmfyyjU1
EPIjo2Zulzhk9EErDS1CP4htPlUY2f7HPfQtVNTHiiewVC9mDuKBBbkBXgP/uH2wrg/UJkO2kHUK
ZOhLm+8VwNCr04oAsGpAHTYid0ibfoDaAOXtu7+dw+PT/7JwLWasA2bSIoX4EXznwdKu5DOQomBf
/7rcQTFwFi7ejJHgyXCWd2naBxyhEumM/+VUGCtphAF6zUqP4WRc5hyDmboxX3DNl/Ek2xNilH3m
TuuPWiwZjqIWNexlh23WedLlLt63wopD2Uh8cg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTExMDk3NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTQ4OEYtNkZMRkUtTkU0RTAtRDVHQlAtVEVQUTgtMDRQOEMiLCJkaWdlc3QiOiIyMWEwZjYzY2U1NGM5MmZlZjMzOGMwYmEwN2QwNjI0ZjRkNTYzMDg4NzMyY2VjZjJjYWNmMDBjNTcyOTQ4N2U4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVpOQzctUExOSEktMldDWTEtMVE0QU0tU0VYNzEtTkZJQloiLCJkaWdlc3QiOiI2NTQ2NjQ4NjU2MWY0MjJhZjA4OGFjNGJlMTAzNjQxMmMyNzA4NjAzMDhlNzcxOTBlY2VkM2IxMTllMWIyYzFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVE0WEwtSjdVUDQtNUlHTFMtTkpZWUwtTzdJS0YtTk9VSjg=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwNzowOTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 GVKObLZ+UJNp53cgmN703aVNh3ouD3eyfhLURnWsY4o=


 
iHVob1bFPFhKWYJzcxKF9QPzOGBiuRKHz1XIBRrSN3TBwV5wg0w8hnQdnNyEdOtmKsmk3oXj227d
yeTQ75/5szbkThWi2uWVdzFHASXQ78JnZCDfXV4wV8jKaPAE1b1Sf4okbHbL0RkxM727LVfC7Oyt
WZj6G1aHA4zIsemuvSPCAWF68Rc2dwI9po28MEi6eJ20+Duwb4mCpQZ/tjQRmyYuMmp4aEctfdZT
fWaVsF8f/VWHNbgATlXOTRBJS+8+NOgSGRdKdM8PCBZAAzzrSPi2cc1DIy4EuPfRh7dMHMr3uAom
sNwU5SkoJ1DNAIGwu9PoApeeW7eVWP4JDvacZQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTExMDk3NDI=
  document_digests 
  _challenge V0VMUUgtWTJCQkMtRzJBQUctSUlFWEItMVpITzEtU0tJMTU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxMzoxODozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GVKObLZ+UJNp53cgmN703aVNh3ouD3eyfhLURnWsY4o=


 
iHVob1bFPFhKWYJzcxKF9QPzOGBiuRKHz1XIBRrSN3TBwV5wg0w8hnQdnNyEdOtmKsmk3oXj227d
yeTQ75/5szbkThWi2uWVdzFHASXQ78JnZCDfXV4wV8jKaPAE1b1Sf4okbHbL0RkxM727LVfC7Oyt
WZj6G1aHA4zIsemuvSPCAWF68Rc2dwI9po28MEi6eJ20+Duwb4mCpQZ/tjQRmyYuMmp4aEctfdZT
fWaVsF8f/VWHNbgATlXOTRBJS+8+NOgSGRdKdM8PCBZAAzzrSPi2cc1DIy4EuPfRh7dMHMr3uAom
sNwU5SkoJ1DNAIGwu9PoApeeW7eVWP4JDvacZQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTExMDk3NDI=
  document_digests 
  _challenge V0VMUUgtWTJCQkMtRzJBQUctSUlFWEItMVpITzEtU0tJMTU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxMzoxODozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pddeKj3l+PGeaU/mstEr/MEGMdk3+zA0xywP7LWvseQ=


 
lGK7W+s67v07PS1hiLa2bru/AYzDA3W3BTSSYnGldnOGU7vboVnUqIQ/jcm0OPksHWLIHX/wrI6Y
2QiZbWTyGSZsi/gEuEP4KOA56lzSZ9Chi7s0HbS6bp/btoyr/lhloHTQmlWLRnXu+yAt9vHE34XC
WG+/P/IvSpBO7OlWtTmspCFOuW9tdwmPs+FrB1hW8/mStON2kFcN6zbq1hRQ8Ghneq33ig6n5hjK
Oxx2Kj06gT26MIFh/HRYGts5b2lnooDhEJO0B8K3PmzfG1bZIFvSKSe/cVg5vSpqgc61MTvU4MBJ
GKIE8Yr9ht85XgKYbFmvo1ctHyAwXgRbTZi+Bg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeE1EazNNemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFU4MlQxRXRRa2c0VUVZdFJUWkdOMG90VmxaWlNEY3RVRTgxU2pndFFqWktPRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAwNiAwNjozNToxOSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3dQn+AciplhBsMOuWsumEI1BrGS8aAAtfVGtt6ZJadA=


 
PqAGLHTcCLf4qoyk+3W1W/oiCuqWISczoKMS/3Oj3EgpznO1vbRnVOsQ/YJ8GRUNALHwJvonnYOg
ZBwxOMtnAy171orOi6EFFI4z3nY5p3O6l3KVgTpGXQmRmL3J088MbJN5CRHOwq7PYEoUVL4Oa5xr
5/UROSN1jOC4BttiKoMCQ98g63t/MIsV1dsU5zPaqeoaZnnGX6Ikd6l51WZi+i4qG4U97OKG/9ie
knHCTs2ullGYNTya1TRpcaVAC/JGZ6ofq6hPSGk7CW++ZLteDsEAgBGCqMTZPDdayVKeOu765TGY
mmIjsVhoR5fLmzSCb7c7pv8/z9FV5KyrAlVGkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTExMDk3NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTQ4OEYtNkZMRkUtTkU0RTAtRDVHQlAtVEVQUTgtMDRQOEMiLCJkaWdlc3QiOiIyMWEwZjYzY2U1NGM5MmZlZjMzOGMwYmEwN2QwNjI0ZjRkNTYzMDg4NzMyY2VjZjJjYWNmMDBjNTcyOTQ4N2U4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTkFOTzctVzBCSFQtWDI4UTItUzE0NjQtWkhRMFUtR0tIRVYiLCJkaWdlc3QiOiI1N2YwNTQ3NmRmMTk0NjQzMzQzMzgzYWNiMjY3YjgxY2JmY2UzZGI5NzYxMWEyNGNhMGZjY2MzNWFjZTFmNjE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WjI3VkYtVU8xS0ctMlpWRVotWDQ4SDYtVEdKQ0ctRlVDVVE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNiAwOTozOTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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